РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  «08» июня 2016 г.                           №  53.1                                   х.Вишневка
           О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории под строительство подъезда к х.Рожок до магазина. Кашарский район
     В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Приступить к подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории под строительство подъезда к х.Рожок до магазина, Кашарский район.
     2. Заказчиком подготовки проекта планировки и проекта межевания территории под строительство подъезда к х.Рожок до магазина, Кашарский район, считать Администрацию Фомино-Свечниковского сельского поселения, Ростовской области.
     3. Заказчику в течении 10 дней со дня официального опубликования постановления подготовить задание на разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории для передачи исполнителю муниципального контракта, заключенного по итогам размещения заказа в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, Кашарского района, Ростовской области.

      5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                      Гаврилов С.Н.